
 

 بررسی بلاک چین بایننس اسمارت چین
 بلاک چین بایننس اسمارت چین یا زنجیره هوشمند بایننس چیست؟

از فعالان حوزه معامله ارز دیجیتال باشید و چه تنها به پیگیری اخبار روزانه این صنعت اکتفا کرده باشید، حتما تا به  چه  
حال اسم بلاک چین بایننس اسمارت چین و یا زنجیره هوشمند بایننس به گوشتان خورده است. بایننس اسمارت چین 

(Binance Smart Chain نام بلاک چینی است که توسط بزرگترین صرافی دنیا یعنی بایننس، در سال )و یک سال  2020
 بعد از اولین بلاک چین این صرافی یعنی بلاک چین بایننس، ایجاد و به بازار معرفی شد.

حوزه ارز دیجیتال و بر اساس قوانین دیفای این بلاک چین در اصل با هدف بهبود بخشیدن به کیفیت معاملات آنلاین  
کوشد( بنیانگذاری شد و هم اکنون طبق های مالی در انجام معاملات می )امور مالی غیر متمرکز که برای کاهش واسطه

ها را تر برده و سرعت انجام این تراکنشهایی که در پیش گرفته، توانسته هزینه کارمزد انجام معاملات را پایینسیاست
هستند که بر اساس  BEP8و  BEP2شوند، توکن های هایی که توسط این بلاک چین حمایت می فزایش بدهد. توکنا

 اند.قابل معامله ERC-20استاندارد 

 مزایای استفاده از بلاک چین بایننس اسمارت چین

ل را با تحولی اساسی رو به رو کند. اسمارت بایننس چین، بلاک چینی بود که با ارائه خدماتی نوین توانست بازار ارز دیجیتا
تر و به  ها و قیمت پایینهایی که باینسس اسمارت چین همراه خود آورد، سرعت بالای تراکنشترین مزیتبزرگترین و مهم

  ای بتواند سودهای لحظهداد تا با وجود نوسانتر کارمزد برای انجام معاملات بود؛ چرا که به معامله گران اجازه می صرفه
 بیشتری را از آن خود کنند.

https://www.bnbchain.org/


توانند در  از طرفی، ایجاد و حفظ امنیت بیشتر در دستور کار این بلاک چین فراموش نشده و معامله گران همچنان می 
 ها بپردازند.محیطی امن و با حفظ حریم خصوصی خود در یک اکوسیستم رمزنگاری شده به انجام تراکنش

با کنترل کامل روی مارت چین به اینجا منتهی نمی های مثبت بلاک چین بایننس اسویژگی  شوند؛ چرا که این سیستم 
های خود را از دیگر بلاک دهد تا کاربران و سرمایه گذاران پروژهمنابع، با ماشین مجازی اتریوم سازگاری دارد و اجازه می 

و وضعیت بازار تاثیر مثبت گذاشتند  ها به صورت یکپارچه به این محیط منتقل کنند. این مزایا به حدی در پیشرفتچین
های نوین خود به استفاده از این محیط کارامد ها و ایدهها، پروژههای دیگر با سرمایهکه بسیاری از کاربران بلاک چین

 تمایل نشان دادند.

 بایننس اسمارت چین در رقابت با بلاک چین اتریوم

 

نیز تبدیل شده است؛ چرا که    بلاک چین اتریومهای سرسخت  امروزه بلاک چین بایننس اسمارت چین به یکی از رقیب
کنند؛ نظیر کارمزد بالای ( با آن دست و پنجه نرم می  ETH1,290درحال رفع مشکلات معاملاتی است که کاربران اتریوم ) 

ها تر اتمام تراکنشاست و همچنین سرعت پایین ETH 0.0018که تقریبا به میزان   ها در شبکه بلاک چین اتریومتراکنش
کشد؛ در حالیکه میزان زمانی که شما احتیاج دارید تا یک تراکنش را در بلاک چین بایننس ثانیه طول می  13که تقریبا 

 نیه است.ثا 3اسمارت چین به پایان برسانید تنها 

بایننس یعنی آقای چانگ پنگ ژائو   پیشتر، در زمان ایجاد بلاک چین بایننس اسمارت چین، صاحب و بنیانگذار صرافی 
(Changpeng Zhaoاعلام کرده بود که این پروژه به منظور کنار زدن مشکلات دیگر بلاک چین )  .ها ایده پردازی شده است

با وجود تفاوت شود؛ اما به های بسیاری نیز در آنها دیده می میان این دو بلاک چین، شباهتهای اساسی در از طرفی، 
هایی که به صورت مکرر در جهت بهبود عملکرد بایننس اسمارت چین توسط تیم حامی آن انجام علت به روز رسانی 

 شود، برخی عقیده دارند که اتریوم با پیشرفت این بلاک چین نابود خواهد شد.می 

https://kifpool.me/blog/ethereum-blockchain
https://kifpool.me/blog/tracking-ethereum-transactions


 س چین با اسمارت چینتفاوت باینن

بلاک چین بایننس چین و بایننس اسمارت چین اگر چه هر دو محصولات و فناوری بزرگترین صرافی دنیا یعنی بایننس  
با هم دارند. در اصل بلاک چین هستند؛ اما برخلاف تفکر عموم که آنها را یکسان به حساب می  آورند، تفاوت بسیاری 

ر مشکلاتی که کابران حوزه تجارت ارز دیجیتال در بایننس چین با آن رو به رو بودند  بایننس اسمارت چین برای غلبه ب
 ساخته شد.

بایننس چین به عنوان یک سیستم برنامه نویسی شده و نرم افزاری که با هدف تشکیل بازار غیرمتمرکز طراحی شده، 
بایننس یعنی اسمارت چین این مشکلات   هایی است؛ در حالیکه در پروژه هوشمندسازی شده و بزرگتردارای محدودیت

بایننس اسمارت چین با  رفع شده سازگاری دارد و راه اندازی    قراردادهای هوشمنداند. برای مثال، برخلاف بایننس چین، 
 تر است.ها در این شبکه بسیار راحتانواع توکن

با ماشین مجازی اتریوم، قابلیت ه مچنین بایننس اسمارت چین برعکس بایننس چین به علت همخوانی سیستماتیک 
بر اتریوم را داشته و باعث شده با حفظ توان عملیاتی شبکه پیشین، پروژهپشتیبانی از پروژه های هوشمند را  های مبتنی 

 هم بدون بلاک شدن شبکه مدیریت کند.

کنند و بایننس اسمارت چین به هیچ وجه به عنوان لایه دوم شبکه  ها در موازات هم کار می ینهر دو این بلاک چ
تواند به فعالیت آید؛ از آنجا که حتی در زمان آفلاین بودن این شبکه، بایننس اسمارت چین می بایننس چین به حساب نمی 

 خود ادامه دهد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kifpool.me/blog/smart-contract


 اند؟اه اندازی شدههایی روی بلاک چین بایننس اسمارت چین ر چه توکن

 

های نوظهور است. از  های مهم بلاک چین بایننس اسمارت چین، قابلیت راه اندازی آسان توکناز آنجا که یکی از ویژگی 
های  های بسیاری در این شبکه برای اولین بار معرفی شدند. اگر به فهرست توکنی شروع فعالیت این شبکه توکنابتدا

ها و رمزارزهایی بودن )توکن  میم کوینهای معروفی که به سبب های بسیار آشنا از توکنراه اندازی شده نگاه کنید، نام
اند را اند( و یا حمایت افراد معروف محبوبیت خود را کسب کردههای اینترنتی الهام گرفته شدهها و شوخی که از شکلک
 خواهید دید.

(، طرح اولیه خود را گرفته است، از میم  DOGE0.0994 ( که از توکن دوج کوین )Daddy Dogeبرای مثال ددی دوج )
های ثروتمندترین فرد دنیا یعنی ایلان ماسک از هایی است که در این شبکه راه اندازی شد و به سبب حمایتکوین

تواند به بیبی دوج  های متولد شده در این شبکه می خوردار شد. از دیگر توکنجایگاه خوبی در میان رمزارزها بر 
(BABYDOGE0.0000000010936اشا )  ره کرد که به گفته توسعه دهندگان آن، قرار گیری در فهرست معاملاتی

تواند به اهمیت های دنیا از مواردی است که در دستور کار این توکن عنوان شده است که همین می ترین صرافی مهم
 بایننس اسمارت چین اشاره کند.

های شبکه بایننس های دیگر توکن( نیز از نمونهSHIB0.00000927( و شیبا اینو )SFM0.0003های سیف مون )توکن
آیند. شیبا اینو از رمزارزهای موفق بازار بوده و توانسته خود را از نظر سرمایه و سهام در گردش اسمارت چین به شمار می 

 ارز برتر برساند. 10به  

 

 

https://kifpool.me/blog/meme-coin


 آینده بلاک چین بایننس اسمارت چین چگونه خواهد بود؟

ها و نظراتی که توسط تحلیلگران و سرمایه گذاران حال حاضر بازار ارز دیجیتال در فضای مجازی ثبت  بر اساس تحلیل
 گردد.به دلیل موارد متعددی خوب و پر سود متصور می  آینده بلاک چین بایننس اسمارت چینشود، می 

این بلاک چین با هدف از بین بردن مشکلات تجارت مجازی سرمایه پایه گذاری شده و در این زمینه بسیار از آنجا که 
ها به سوی خود  ای نزدیک کاربران بسیاری را از دیگر بلاک چینشود که در آیندهموفقیت آمیز عمل کرده، پیش بینی می 

 جذب کند.

های مکرر خود، به تدریج در حال بالا بردن ارزش توکن بومی خود  ، با توکن سوزیشبکه اتریومهمچنین این رقیب جدی 
کنند از سودهای بیشتری ها کار می شود کاربرانی که در این شبکه حضور دارند و با این توکنبوده و همین باعث می 

 برخوردار شوند.

 NFTبهترین بلاک چین برای ساخت  مطلب پیشنهادی : 

بایننس اسمارت چین کمک پذیرش قراردادهای متفاوت هوشمند نیز از دیگر عواملی است که به پیشرفت روز افزون  
تواند  اش در حال پیشروی به جلو است و می کند. پس به طور کلی، این بلاک چین با پیش بینی مثبتی از وضعیت آیندهمی 

های این شبکه  برای فعالان محیط خود بسیار مفید تلقی شود؛ به شرطی که کاربران آموزش لازم را در خصوص پروتکل
 باشند.های لازم را دیده  آموزش

 بلاک چین بایننس اسمارت چین؛ محیطی برای حل مشکلات معامله ارز دیجیتال

بلاک چین بایننس اسمارت چین، دومین بلاک چین معرفی شده از سوی صرافی بایننس، محیطی است که برای حل 
اساسی در پیشرفت و نوآوری  مشکلات معامله گران در بازار ارز دیجیتال طراحی شد تا بتواند موازی با بایننس چین تحولی 

 حوزه رمزارزها به وجود بیاورد.

با  از بزرگترین مزایای این بلاک چین کاهش کارمزد تراکنش ها و افزایش سرعت معاملات بود که به انضمام سازگاری 
وکن  بسیاری را شگفت زده کرد. بلاک چین بایننس اسمارت چین با دو ت  ماشین مجازی اتریومقراردادهای هوشمند و  

ترین رقبای شبکه اتریوم تبدیل شده است و با قابلیت راه اندازی آسان  امروزه به یکی از مهم BEP8و  BEP2مورد حمایت  
آید. های جدید و سود آور نظیر ددی دوج، شیبا اینو و غیره به حساب می های نو ظهور، محل تولد بسیاری از توکنتوکن

است که طبق گفته تحلیلگران با آینده خوبی رو به رو است و به احتمال زیاد تا ای بلاک چین بایننس اسمارت چین شبکه
های خود به بستر آن انتقال ها و سرمایهچند سال آینده میزبان کاربران و سرمایه گذاران بسیاری باشند که پروژه

 دهند.می 

 

https://kifpool.me/blog/best-blockchain-for-creating-nfts

